
ZARZĄDZENIE PREZESA ZARZĄDU  

z dnia 24.09.2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w Komunalnym Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji  

Spółka z o.o. w Szubinie  

Procedury wewnętrznego zgłaszania naruszeń oraz ochrony sygnalistów 

 

 

 

Na podstawie art. 24 Ustawa z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U 2024 

poz. 928) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wprowadzam w Komunalnym Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.  

w Szubinie Procedurę wewnętrznego zgłaszania naruszeń oraz ochrony sygnalistów,  

w brzmieniu określonym w załączniku.  

 

§ 2. 

Upoważniam Kancelarię Doradczą Partner System do przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa.  

 

§ 3 

Wyznaczam koordynatora ds. prowadzenia działań następczych w osobie Pana Arnolda Paszta. 

 

§ 4. 

Wszyscy pracownicy zobowiązani są do zapoznania się z procedurą.  

 

§ 5. 

Dokument uzgodniono z działającą w Przedsiębiorstwie zakładową organizacją związkową. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 września 2024 r. 

 

 

 

W załączeniu: 

- Procedura wewnętrznego zgłaszania naruszeń oraz ochrony sygnalistów 

 

 

Do wiadomości: 

- Pracownicy DE, DT, DW, DP, DO, EW ZATWIERDZAM: 

- tablica informacyjna Prezes Zarządu 

 Piotr Milik 


